Moção :: Congratulação: 110/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a
presente encaminhada aos radialistas da nossa cidade, pelo trabalho desenvolvido a população de Rio
Verde.
São as mais sinceras
congratulações deste Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 07 de Novembro de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1510591809